
           

      UCHWAŁA NR 10/42/2019 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 9 stycznia 2019 roku 

 

w sprawie zaopiniowania projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu  

 

Na podstawie § 35 ust. 3 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr LVI/380/2018 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 27 września 2018 roku  

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2018r. poz. 

5239),  Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. Pozytywnie opiniuje się następujące projekty uchwały Rady Powiatu  

w Myśliborzu: 

 

1) w sprawie planu pracy Rady Powiatu na 2019 rok stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

2) w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Starosty Myśliborskiego. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

       

Przewodniczący Zarządu 

 

        Andrzej Potyra 

 

 

 

 

 

 

 

 


